Tempus Open - Engla Blanco

Engla Blanco

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:20.78 AQUA-poang: Datum: 2016-11-26 Tavling: Héstsimiaden

Tid

00:23.50

00:22.03

00:22.79

00:20.78

AQUA

Omgang
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-03-13
2016-04-24
2016-10-01

2016-11-26

Tavling

Nya Arena Vilunda Knatte 2016
Varsimiaden distrikt(férsok)
Sydpoolen Knatte Cup 2016

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=310625
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310625&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310625&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310625&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=310625&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date.desc

